Российская Федерация

Челябинская область

Аргаяшский муниципальный район

Совет депутатов Ишалинского сельского поселения

__________________________________________________________________________________________

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ

от    _____________    2018 года №  ____
«Об исполнении бюджета   Ишалинского
сельского поселения за  2017 год»

Заслушав доклад и.о.главы Ишалинского сельского поселения «Об исполнении бюджета  Ишалинского сельского поселения за 2017 год, Совет депутатов  решил:

1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета Ишалинского сельского поселения  за 2017 год по доходам в сумме 18511,2 тыс.руб. и по расходам  в сумме  18796,7 тыс. руб.

2.Утвердить исполнение:

2.1.Доходов бюджета Ишалинского сельского поселения за 2017 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложения №1;

2.2.Расходов бюджета Ишалинского сельского поселения за 2017 год по разделам и подразделам функциональной классификации согласно приложения №2;

2.3. Расходов бюджета Ишалинского сельского поселения за 2017 год по ведомственной структуре, согласно приложения  №3;

3.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Ишалинского сельского поселения за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложения № 4.

           4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы

Е.Ю.Слукинова
Председатель

А.В.Булаев

Проект с приложениями  можно просмотреть по ссылке:

http://ishalino.ru/LegalActs/Show/368